[Zákazník:
Nemocniční lékárna FN Motol,
Výdejna 1, V Úvalu 84, Pha 5,150 č ís lo  o b je d n á v k y  2 0 2 1 -9 3 -0 1 6 8 d a tu m
06,IČO: 00064203,DIČ CZ00064203
o b je d n á v k y  0 1 .0 9 .2 0 2 1
Typ kódu DATUM: Objednací kód
TAKEDA
Název Balení Prod. jedn. (ks) Objednávané
množství v ks
H ereditární angioedem
SUKL 500220 5000008 FIRAZYR 30MG 3.0ML CZ SK HU PL 30MG 3.0ML 1
5000571 FIRAZYR Ped Kit CZ/HU/PL/SK 1x5 1
SUKL 2S8260 5000608 Takhzyro 300MG INJ SOL 1X2ML (CZ HU SK) lx2M L 1
IM UN O G LO BULINY
SUKL 0026039 1500921 KIOVIG 100MG/ML(1G) 1X10ML 1
SUKL 0026040 1500922 KIOVIG 100MG/ML (2,5G) 1X25ML 1
SUKL 0026041 1500923 KIOVIG 100MG/ML (5G) 1X50ML 1
SUKL 0026042 1500924 KIOVIG 100MG/ML (10G) 1X100ML 1
SUKL 0026043 1500925 KIOVIG 100MG/ML (20G) 1X200ML 1
SUKL 0194136 1503670 HYQVIA 2,5G 1x2,5G (1X25ML+1,25ML) 1
SUKL 0194137 1503671 HYQVIA 5G 1X5G (1X50ML+2,5ML) 1 15
SUKL 0194138 1503672 HYQVIA 10G 1X10G (1X100ML+1X5ML) 1 10
SUKL 0194139 1503673 HYQVIA 20G 1X20G (lx200M L+lxlOM  L) l 10
SUKL 0194140 1503674 HYQVIA 30G 1X30G (1X300ML+1X15ML) 1
SUKL 0173179 1505887 GAMMAGARD S/D (5G) 1+1X96ML 1
SUKL 0173178 1505888 GAMMAGARD S/D (10G) 1+1X50ML 1
SUKL 0126807 1506206 CUVITRU 1G 200MG/ML INJ SOL 1X5ML lx5M L 1 20
SUKL 0126808 1506207 CUVITRU 2G 200MG/ML INJ SOL 1X10ML lxlO M L 1
SUKL 0126809 1506208 CUVITRU 4G 200MG/ML INJ SOL 1X20ML lx20M L 1 10
SUKL 0126810 1506209 CUVITRU 8G 200MG/ML INJ SOL 1X40ML 1x40 ML 1
SUKL 5011946 EU1M2006 FLOWEASE INFUSION SET - 24G 6MM 1x12 1
SUKL 5011947 EU1M2009 FLOWEASE INFUSION SET - 24G 9MM 1x12 1
SUKL 5002556 EU1M2012 FLOWEASE INFUSION SET - 24G 12MM 1x12 1
KREVN Í DERIVÁTY - R EKO M BIN AN TN Í KO A G U LA ČN Í FAKTO RY
SUKL 0168926 1503584 ADVATE 250 IU BAXJECTII 2ML 1+2ML+KIT 1
SUKL 0168927 1503585 ADVATE 500 IU BAXJECT II 2ML 1+2ML+KIT 1
SUKL 0168928 1504121 ADVATE 1000IU BAXJECT II 2ML 1+2ML+KIT 1
SUKL 0168929 1504122 ADVATE 1500IU BAXJECT II 2ML 1+2ML+KIT 1
SUKL 0210265 1505684 RIXUBIS 250 IU l+lx5m lx250IU 1
SUKL 0210266 1505685 RIXUBIS 500 IU l+lx5m lx500IU 1
SUKL 0210267 1505686 RIXUBIS 1000 IU l+ lx5m lxl000IU 1
SUKL 0210268 1505687 RIXUBIS 2000 IU l+lx5mlx2000IU 1
SUKL 0173142 1505885 RECOMBINATE 500 IU/5ML 1x1x5 ML 1
SUKL 0173140 1505886 RECOMBINATE 1000 IU/5ML lx l/5 M L 1
SUKL 0222768 5500168 ADYNOVI 250IU INJ PSO LQF 1+1X2ML II l+ lx2 m l 1
SUKL 0222772 5500169 ADYNOVI 5001U INJ PSO LQF 1+1X2ML II l+ lx2 m l 1
SUKL 0222776 5500170 ADYNOVI 1000IU INJ PSO LQF 1+1X2ML II l+ lx2 m l 1
SUKL 0222780 5500171 ADYNOVI 20001U INJ PSO LQF 1+1X5ML II l+ lx5 m l 1
KREVN Í DERIVÁTY - PLAZM ATICKÉ KO A G U LA ČN Í FAKTORY
SUKL 0173183 1505755 IMMUNATE STIM PLUS 500, 375IU VWF 1+1X5ML 1
SUKL 0173181 1505756 IMMUNATE STIM PLUS 1000, 750IU VWF 1+1X10ML 1
SUKL 0154245 1505757 IMMUNINE 600 IU 1X600UT+5ML 1
SUKL 0154244 1505758 IMMUNINE 1200 IU 1X1200UT+10ML 1
kovarova27326
Dodavatel: